

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itapoá
Prefeitura Municipal de Itapoá
Pregão Eletrônico - 28/2023

Resultado da Homologação

0001 - ÁGUA SANITÁRIA 2 L, SOLUÇÃO AQUOSA COMPOSTA DE CLORO ATIVO NA CONCENTRAÇÃO DE 2,0% A 2,5% NA FORMA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA. PRODUTO SEM AROMATIZANTE. VALOR DO PH DEVE ESTAR ENTRE 11,5 E 13,0. FRASCO OPACO COM 2L, FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, COM LACRE DE SEGURANÇA. A EMBALAGEM DEVE CONTER A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, DADOS DA PROCEDÊNCIA DO PRODUTO, LOTE, VALIDADE DE 6 MESES E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (MS). - verdesan - Valor Referência: 5,0600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LE COMERCIO ATACADISTA LTDA-EPP	verdesan	500,0000 Frasco	3,9000	1.950,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0002 - ÁGUA SANITÁRIA 5 L, SOLUÇÃO AQUOSA COMPOSTA DE CLORO ATIVO NA CONCENTRAÇÃO DE 2,0% A 2,5% NA FORMA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA. PRODUTO SEM AROMATIZANTE. VALOR DO PH DEVE ESTAR ENTRE 11,5 E 13,0. GALÃO OPACO COM 5L, FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, COM LACRE DE SEGURANÇA. A EMBALAGEM DEVE CONTER A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, DADOS DA PROCEDÊNCIA DO PRODUTO, LOTE, VALIDADE DE 6 MESES E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (MS). - Da Casa - Valor Referência: 10,1500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Limpexcel Produtos de Limpeza Ltda EPP	Da Casa	600,0000 Galão	7,5000	4.500,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0003 - DESINFETANTE LÍQUIDO 500 ML, AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA CLORETO DE BENZALCÔNIO, TENSOATIVOS, CORANTES, FRAGRÂNCIAS, VEÍCULO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. VALOR DO PH DEVE ESTAR ENTRE 2,8 E 8,0. DEVE POSSUIR UMA FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL. FRASCO COM 500ML CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. NA PROPOSTA DEVERÁ SER INFORMADO O AROMA A SER FORNECIDO. - SEBOLD - Valor Referência: 4,0300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASARAO FS PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	SEBOLD	1.200,0000 Frasco	1,5900	1.908,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0004 - DESINFETANTE LÍQUIDO 5 L, AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA CLORETO DE BENZALCÔNIO, TENSOATIVOS, CORANTES, FRAGRÂNCIAS, VEÍCULO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. VALOR DO PH DEVE ESTAR ENTRE 2,8 E 8,0. DEVE POSSUIR UMA FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL. GALÃO COM 5L CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. NA PROPOSTA DEVERÁ SER INFORMADO O AROMA A SER FORNECIDO. - Classlimp - Valor Referência: 13,0400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Limpexcel Produtos de Limpeza Ltda EPP	Classlimp	400,0000 Galão	8,1700	3.268,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0005 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML, COMPOSIÇÃO BÁSICA LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVOS, COADJUVANTES, PRESERVANTES, ESPESANTES, ÁGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. VALOR DO PH DEVE ESTAR ENTRE 5,0 E 8,0, VISCOSIDADE DE NO MÍNIMO 200 CP. DEVE PRODUZIR BOA QUANTIDADE DE ESPUMA COM POUCAS GOTAS DO PRODUTO. FRASCO COM 500ML COM BICO DOSADOR, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA. DEVERÁ POSSUIR NO MÍNIMO OS SEGUINTE AROMAS: NEUTRO, MAÇÃ, COCO E LIMÃO. NA PROPOSTA DEVERÁ SER INFORMADO O AROMA A SER FORNECIDO. - GIRANDO SOL - Valor Referência: 2,4300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Kleber de Moura Dalabona	GIRANDO SOL	1.200,0000 Frasco	2,2600	2.712,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0006 - DETERGENTE LÍQUIDO 5 L, COMPOSIÇÃO BÁSICA LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVOS, COADJUVANTES, PRESERVANTES, ESPESANTES, ÁGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. VALOR DO PH DEVE ESTAR ENTRE 5,0 E 8,0, VISCOSIDADE DE NO MÍNIMO 200 CP. DEVE POSSUIR UMA



FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL E PRODUIR BOA QUANTIDADE DE ESPUMA COM POUCAS GOTAS DO PRODUTO. GALÃO COM 5L, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA. NA PROPOSTA DEVERÁ SER INFORMADO O AROMA A SER FORNECIDO. - verdesan - Valor Referência: 22,2300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LE COMERCIO ATACADISTA LTDA-EPP	verdesan	50,0000 Frasco	14,7000	735,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0008 - GUARDANAPO COM DIMENSÃO MÍNIMA DE 20X23CM. FOLHA SIMPLES, FABRICADO COM 100% FIBRAS DE CELULOSE. NÃO RECICLADO, MACIO, SEM FUROS OU SUJICIDADES, NA COR BRANCA. PACOTE COM 50 GUARDANAPOS. - bob - Valor Referência: 1,5800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LE COMERCIO ATACADISTA LTDA-EPP	bob	300,0000 Pacote	1,3800	414,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0009 - LIMPA VIDROS 500 ML, COMPOSIÇÃO BÁSICA LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, FRAGRÂNCIAS, TENSOATIVOS, SOLVENTES E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. FRASCO COM 500ML COM VÁLVULA PULVERIZADORA, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA. - SEBOLD - Valor Referência: 6,2700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASARAO FS PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	SEBOLD	500,0000 Frasco	3,3300	1.665,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0010 - LIMPADOR MULTIUSO 500 ML, LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO OU LAURAMINA ÓXIDA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, FRAGRÂNCIA, ÁGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. VALOR DO PH DEVE ESTAR ENTRE 9,5 E 11,4. COM TAMPAS DOSADORAS TIPO FLIP TOP, FRASCO COM 500ML CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA. - SEBOLD - Valor Referência: 5,1400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASARAO FS PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	SEBOLD	960,0000 Frasco	2,0900	2.006,4000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0011 - LIMPADOR PERFUMADO COM ÁLCOOL 5 L, COMPOSIÇÃO BÁSICA LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ÁGUA, CORANTES, ESSÊNCIA E DEMAIS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. ACONDICIONADO EM GALÃO COM 5L CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE ESSÊNCIAS JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA, NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A ESSÊNCIA QUE DEVERÁ SER FORNECIDA. - 5 LITROS / FLORAL - Valor Referência: 28,8600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	5 LITROS / FLORAL	50,0000 Galão	28,8600	1.443,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0012 - PAPEL HIGIÊNICO 10 CM X 300 M. FOLHA SIMPLES, PICOTADO, FABRICADO COM 100% FIBRAS DE CELULOSE. NÃO RECICLADO, SEM PERFUME, MACIO, NA COR BRANCA, GRAMATURA MÍNIMA DE 20G/M². PACOTE COM NO MÍNIMO 8 ROLOS. - MASTERSUL - Valor Referência: 67,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Máxima Atacadista Eireli	MASTERSUL	200,0000 Pacote	43,0000	8.600,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0013 - PAPEL HIGIÊNICO 10CM X 30 M. FOLHA DUPLA, PICOTADO, FABRICADO COM 100% FIBRAS DE CELULOSE. NÃO RECICLADO, SEM PERFUME, MACIO, NA COR BRANCA, GRAMATURA MÍNIMA DE 28G/M². PACOTE COM 64 ROLOS. - Sirius - Valor Referência: 76,4600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Limpexcel Produtos de Limpeza Ltda EPP	Sirius	300,0000 Pacote	54,2300	16.269,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0014 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 20 X 21CM. FABRICADO COM 100% FIBRAS DE CELULOSE. NÃO RECICLADO, SEM PERFUME, MACIO, NA COR BRANCA. GRAMATURA MÍNIMA DE 20G/M². PACOTE COM 1000 FOLHAS. - MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 16,2800



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SNOP INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL LTDA	MARCA PRÓPRIA	1.500,0000 Pacote	9,0500	13.575,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0015 - SABÃO EM BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, GLICERINA, FRAGRÂNCIA, ÁGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. PACOTE COM 1KG, CONTENDO CINCO BARRAS DE SABÃO DE 200G CADA. O PACOTE DEVE CONTER A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE AROMAS JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO O AROMA QUE DEVERÁ SER FORNECIDO. - girando sol - Valor Referência: 14,8200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LE COMERCIO ATACADISTA LTDA-EPP	girando sol	50,0000 Pacote	12,2000	610,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0016 - SABÃO EM PÓ PARA ROUPAS, COMPOSIÇÃO BÁSICA ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO OU DODECILBENZENOSULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVOS, CORANTES, ESPESSANTES, CONSERVANTES, CORANTES, FRAGRÂNCIAS, ENZIMAS, ÁGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. CAIXA COM NO MÍNIMO 1,6KG, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. - GIRANDO SOL - Valor Referência: 15,7600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Kleber de Moura Dalabona	GIRANDO SOL	600,0000 Caixa	13,0300	7.818,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0017 - SACO DE LIXO 20 L CLASSE I, COM CAPACIDADE DE 20L. FABRICADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 6 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 39 X 50CM. PACOTE COM 100 UNIDADES. - ideal - Valor Referência: 12,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LE COMERCIO ATACADISTA LTDA-EPP	ideal	300,0000 Pacote	10,9000	3.270,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0018 - SACO DE LIXO 30 L CLASSE I, COM CAPACIDADE DE 30L. FABRICADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 4 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 59 X 62CM. PACOTE COM 100 UNIDADES. - Naveplast - Valor Referência: 27,5700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Limpexcel Produtos de Limpeza Ltda EPP	Naveplast	300,0000 Pacote	13,4000	4.020,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0019 - SACO DE LIXO 50 L CLASSE I, COM CAPACIDADE DE 50L. FABRICADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 5 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 63 X 80CM. PACOTE COM 100 UNIDADES. - ideal - Valor Referência: 32,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LE COMERCIO ATACADISTA LTDA-EPP	ideal	300,0000 Pacote	19,4000	5.820,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0020 - SACO DE LIXO 60 L CLASSE I, COM CAPACIDADE DE 60L. FABRICADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 60 X 70CM. PACOTE COM 100 UNIDADES. - Naveplast - Valor Referência: 36,4500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Limpexcel Produtos de Limpeza Ltda EPP	Naveplast	400,0000 Pacote	19,0900	7.636,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0021 - SACO DE LIXO 100 L CLASSE I, COM CAPACIDADE DE 100L. FABRICADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 75 X 105CM. PACOTE COM 100 UNIDADES. - ideal - Valor Referência: 59,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0022 - SPRAY DESODORIZADOR DE AMBIENTES EM AEROSSOL. FRASCO COM 360ML. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE AROMAS JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO O AROMA QUE DEVERÁ SER FORNECIDO. - Ultrafresh - Valor Referência: 12,5900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Limpexcel Produtos de Limpeza Ltda EPP	Ultrafresh	1.800,0000 Frasco	8,3000	14.940,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0023 - BALDE GIRATÓRIO COM DOIS COMPARTIMENTOS E SISTEMA DE ROTAÇÃO (VÁLVULA DE DESÁGUE) PARA REMOVER O EXCESSO DE ÁGUA NO ESFREGÃO, COM ALÇA PARA FACILITAR O TRANSPORTE. FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. ACOMPANHA UM CABO TELESCÓPICO E NO MÍNIMO UM REFIL DO ESFREGÃO PARA TROCA. - BOMPACK - Valor Referência: 79,9300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Máxima Atacadista Eireli	BOMPACK	50,0000 Unidade	76,0000	3.800,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0024 - BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA COM NO MÍNIMO 12L, FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, COM ALÇA EM AÇO OU PLÁSTICO REFORÇADO PARA TRANSPORTE, REDONDO. - 12 LITROS - Valor Referência: 12,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	12 LITROS	200,0000 Unidade	10,1500	2.030,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0025 - BORRIFADOR DE LÍQUIDO. FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E INCOLOR, COM VÁLVULA GATILHO E CAPACIDADE ENTRE 200 E 300ML. - SEBOLD - Valor Referência: 6,5600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASARAO FS PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	SEBOLD	250,0000 Unidade	3,4900	872,5000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0026 - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180ML. FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP), HOMOGÊNEO, ISENTO DE RACHADURAS, BOLHAS, DEFEITOS E DEMAIS CARACTERÍSTICAS QUE PREJUDIQUEM A QUALIDADE DO PRODUTO. COR BRANCA OU CRISTAL. APROVADO PELO INMETRO. CAIXA COM 2.500 COPOS. - Cristal - Valor Referência: 128,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Limpexcel Produtos de Limpeza Ltda EPP	Cristal	300,0000 Caixa	114,8900	34.467,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0027 - DETERGENTE ALCALINO CLORADO 5 L, COMPOSIÇÃO BÁSICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, TENSOATIVO, VEÍCULO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. GALÃO COM 5L, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA. - DA CAS - Valor Referência: 31,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Kleber de Moura Dalabona	DA CAS	30,0000 Galão	24,9000	747,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0028 - ESCOVA OVAL COM CERDAS EM NYLON PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. BASE EM PLÁSTICO OU MADEIRA E CERDAS RESISTENTES PARA REMOÇÃO DE SUJEIRAS PESADAS. DIMENSÕES APROXIMADAS 12 X 6CM. - canada - Valor Referência: 4,0300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LE COMERCIO ATACADISTA LTDA- EPP	canada	50,0000 Unidade	3,7500	187,5000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0029 - FLANELA LARANJA. COMPOSIÇÃO DE NO MÍNIMO 85% ALGODÃO, COM COSTURA NAS BORDAS PARA NÃO DESFIAR. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 40 X 60CM. - DLH - Valor Referência: 3,7000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0030 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 5 L 1%. PRODUTO SEM AROMATIZANTE. GALÃO OPACO COM 5 LITROS, FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, COM LACRE DE SEGURANÇA. EMBALAGEM DEVE CONTER MARCA, DADOS DO FABRICANTE, DADOS DA PROCEDÊNCIA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. - QUIMIBEL - Valor Referência: 11,6900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Kleber de Moura Dalabona	QUIMIBEL	100,0000 Galão	10,5900	1.059,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0031 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 5 L DE 8 A 10%. PRODUTO SEM AROMATIZANTE. GALÃO OPACO COM 5 LITROS, FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, TAMPA ROSQUEÁVEL COM LACRE DE SEGURANÇA. EMBALAGEM DEVE CONTER MARCA, DADOS DO FABRICANTE, DADOS DA PROCEDÊNCIA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (MS) / ANVISA. - Da Casa - Valor Referência: 27,8900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Limpexcel Produtos de Limpeza Ltda EPP	Da Casa	200,0000 Galão	17,0000	3.400,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0032 - INSETICIDA AEROSSOL MULTI-INSETOS À BASE DE ÁGUA. FRASCO COM NO MÍNIMO 285ML CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. - 285ML - Valor Referência: 14,2400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP	285ML	1.200,0000 Frasco	8,9900	10.788,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0033 - LIMPADOR DESENGORDURANTE 500 ML, COMPOSIÇÃO BÁSICA LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COAJUVANTES, SOLVENTES, ALCALINIZANTE, VEÍCULO, FRAGRÂNCIA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. FRASCO DE 500ML COM TAMPA DOSADORA TIPO FLIP TOP, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. - SEBOLD - Valor Referência: 11,1300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASARAO FS PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	SEBOLD	240,0000 Frasco	2,2900	549,6000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0034 - LUSTRA MÓVEIS CREMOSO 200 ML, COMPOSIÇÃO BÁSICA AGENTE FORMADOR DE PELÍCULA, ESPESSANTES, EMULSIONANTES, FRAGRÂNCIA, ÁGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. COM ÓTIMA VISCOSIDADE (NO MÍNIMO 800 CP) E SEM GRUMOS. FRASCO COM 200ML CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. - WORKER - Valor Referência: 6,2700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Máxima Atacadista Eireli	WORKER	960,0000 Frasco	3,4000	3.264,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0035 - LUVA DE LÁTEX MULTIUSO. FABRICADA EM LÁTEX NATURAL, NA COR AMARELA. FORMATO ANATÔMICO, TEXTURIZADA NA PALMA E NOS DEDOS PARA EVITAR DESLIZAMENTOS. DISPONÍVEL NOS TAMANHOS P, M E G. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO O TAMANHO QUE DEVERÁ SER FORNECIDO. - SEBOLD - Valor Referência: 6,6800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASARAO FS PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	SEBOLD	900,0000 Unidade	2,1900	1.971,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0036 - PÁ DE LIXO. FABRICADA EM MADEIRA E PLÁSTICO RESISTENTE, COM CABO VERTICAL E DIMENSÕES APROXIMADAS DA BASE 25 X 15 X 8CM E DO CABO 80CM DE COMPRIMENTO. - HARACEN - Valor Referência: 20,1200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Kleber de Moura Dalabona	HARACEN	250,0000 Unidade	6,3400	1.585,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia



0037 - PANO DE CHÃO ALVEJADO. COMPOSIÇÃO DE NO MÍNIMO 85% ALGODÃO. COR BRANCA. TRAMA FECHADA. DIMENSÕES APROXIMADAS 50 X 80CM, ACEITANDO VARIAÇÃO DE ±10CM EM CADA MEDIDA. - NEVES - Valor Referência: 9,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	NEVES	400,0000 Unidade	2,9400	1.176,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0038 - PANO DE PRATO LISO. COMPOSIÇÃO DE NO MÍNIMO 85% ALGODÃO ALVEJADO. BRANCO. COM BAINHA, TRAMA GROSSA E FECHADA. DIMENSÕES MÍNIMAS 40 X 70CM. - NEVES - Valor Referência: 3,8300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	NEVES	400,0000 Unidade	1,7000	680,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0039 - PANO DESCARTÁVEL MULTIUSO PARA LIMPEZA. FABRICADO EM VISCOSE E POLIÉSTER, ROLO COM NO MÍNIMO 28CM X 240M. - SEBOLD - Valor Referência: 117,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASARAO FS PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	SEBOLD	10,0000 Unidade	84,8000	848,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0040 - PANO PARA LIMPEZA E POLIMENTO FABRICADO EM MICROFIBRA. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 36 X 36CM. CORES DIVERSAS. - NEVES - Valor Referência: 4,7600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	NEVES	400,0000 Unidade	2,8500	1.140,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0041 - PEDRA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO BÁSICA COMPOSTOS ANIÔNICOS, FRAGRÂNCIAS, CORANTES E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. CAIXA CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE, COM UMA PEDRA SANITÁRIA DE 25G EMBALADA EM PLÁSTICO E UM GANCHO PARA FIXAÇÃO NO VASO SANITÁRIO. - DESOLAR - Valor Referência: 2,2900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Kleber de Moura Dalabona	DESOLAR	500,0000 Pacote	1,7400	870,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0042 - RODO COM CABO PLASTIFICO FABRICADO EM MADEIRA OU ALUMÍNIO RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 120CM DE COMPRIMENTO. BASE EM BORRACHA DUPLA FABRICADA EM EVA COM NO MÍNIMO 40CM DE COMPRIMENTO. - MILEVA - Valor Referência: 12,5300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Limpexcel Produtos de Limpeza Ltda EPP	MILEVA	100,0000 Unidade	7,8000	780,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0043 - VASSOURA COM CERDAS FIRMES E MACIAS, FABRICADAS EM NYLON E CABO FABRICADO EM MADEIRA PLASTIFICADA COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120CM. BASE RETANGULAR COM LARGURA MÍNIMA DE 30CM E ALTURA MÍNIMA DE 10CM. - POP - Valor Referência: 11,6100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Máxima Atacadista Eireli	POP	120,0000 Unidade	6,8000	816,0000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

0044 - SABONETE LÍQUIDO REFIL 800 ML PARA AS MÃOS, COMPOSIÇÃO BÁSICA LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, CONSERVANTES, ESPESSANTE, ÁGUA, FRAGRÂNCIA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, COM ÓTIMA VISCOSIDADE. PRODUTO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DO TIPO REFIL DE 800ML SELADO, COM BICO DOSADOR E VÁLVULA ANTIVAZAMENTO PARA USO EM DISPENSER DE PAREDE TIPO SABONETEIRAS, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. AS FRAGRÂNCIAS DEVERÃO SER INFORMADAS NA PROPOSTA. - SEBOLD - Valor Referência: 12,4800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0045 - SABONETE LÍQUIDO 5 L PARA AS MÃOS, COMPOSIÇÃO BÁSICA LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COCOAMIDOPROPIL BETAÍNA, CONSERVANTES, ANTIOXIDANTES, ÁGUA, FRAGRÂNCIA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, COM ÓTIMA VISCOSIDADE. PRODUTO ACONDICIONADO EM GALÃO COM 5L, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE.. AS FRAGRÂNCIAS DEVERÃO SER INFORMADAS NA PROPOSTA. - SEBOLD - Valor Referência: 24,6800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASARAO FS PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	SEBOLD	20,0000 Galão	14,4900	289,8000	Homologado em 05/07/2023 13:21:20 Por: Jeferson Rubens Garcia

Jeferson Rubens Garcia
Autoridade Competente

